
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXIV Број 12 15.06.2018. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
59. 
 

На основу члана 20.  Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 - др. 
закон), члана 14. и 15. Закона о јавном здрављу („Сл гласник РС“, 15/2016) и чл. 15, 40.  и  120. 
Статута општине Пландиште („Сл. Лист општине Пландиште“, бр. 16/2008, 17/2012 и 3/2015), 
Скупштина општине Пландиште на седници одржаној 15.06.2018. године доноси 
 

О Д Л У К У  
О УСВАЈАЊУ ПЛАНА ЈАВНОГ ЗДРАВЉА У ОПШТИНИ ПЛАНДИШТЕ ЗА ПЕРИОД 2018-2025 

ГОДИНЕ 
 
 

Члан 1. 
 

УСВАЈА СЕ  План јавног здравља у Општини Пландиште за период 2018-2025 година, са 
предложеним акционим планом који је његов саставни део. 
 

Члан 2. 
 

О имплементацији Плана јавног здравља општине Пландиште стараће се Савет за здравље 
општине Пландиште. 
 

Члан 3. 
 

Савет за здравље ће подносити извештај о имплементацији акционог плана о спроведеним активностима на 
годишњем нивоу, Скупштини општине Пландиште и Министарству за здравље преко Завода за здравље 
Панчево. 

 
Члан 4. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Пландиште“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 011-14/2018-I 
Дана: 15.06.2018. године 
П л а н д и ш т е  
       

                                 ПРЕДСЕДНИК 
                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                 Ендре Сабо, дипл. инж. производног менаџмента с.р 


